FBV - Schnittliste 2024

31.Dezember 2024

Diese Schnittliste enthdlt alle Ergebnisse der zuriickliegenden
12 Monate, gerechnet ab dem 31.12. des vergangenen Jahres

Frauen

FBV Nr.

70401099
70408055
70408045
70401007

Mdnner

FBV Nr.
70400014
70400005
70400035
70401097
70403004
70401101
70401006
70401005

Name

Kayser Ramona
Hartwich Inga
Hartwich Jessica
Hanisch Elke

Name
GeiBler René
Reineke Marco
Pavel Andreas
Vogel Heiko
Hoffmann Dieter
Zill André
Altmann Jens
Kieser Michael

Pins Spiele
4846 33
842 6
1644 12
3899 29

Pins Spiele
8088 40
10604 59
22812 134
12248 72
12846 81
5676 36
481 4
kein Schnitt

Schnitt

146,848
140,333
137,000
134,448

Schnitt

202,200
179,728
170,238
170,111

158,592
157,666
120,250



