

# FBV - Schnittliste 2024

31.Dezember 2024

Diese Schnittliste enthält alle Ergebnisse der zurückliegenden 12 Monate, gerechnet ab dem 31.12. des vergangenen Jahres

## Frauen

FBV Nr.	Name	Pins	Spiele	Schnitt
70401099	Kayser Ramona	4846	33	146,848
70408055	Hartwich Inga	842	6	140,333
70408045	Hartwich Jessica	1644	12	137,000
70401007	Hanisch Elke	3899	29	134,448

## Männer

FBV Nr.	Name	Pins	Spiele	Schnitt
70400014	Geißler René	8088	40	202,200
70400005	Reineke Marco	10604	59	179,728
70400035	Pavel Andreas	22812	134	170,238
70401097	Vogel Heiko	12248	72	170,111
70403004	Hoffmann Dieter	12846	81	158,592
70401101	Zill André	5676	36	157,666
70401006	Altmann Jens	481	4	120,250
70401005	Kieser Michael	kein Schnitt		